
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI (ARA)
SEGRETERIA PSR 2014-2020

________________________________________________________________________________

Assunto il 22/01/2020 
     
Numero Registro Dipartimento: 117 

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 742 del 03/02/2020 

OGGETTO: PSR CALABRIA 2014-2020 - ACCERTAMENTO, IMPEGNO DI SPESA ED 
AUTORIZZAZIONE AL DIPARTIMENTO PERSONALE ALLA LIQUIDAZIONE DELL'INDENNITA' 
AL PERSONALE ASSEGNATO ALLA STRUTTURA DEL PSR CALABRIA 2014-2020.. 

Settore Gestione Entrate

VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 del 
D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del Settore 
Dott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 
in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Dott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Dichiarazione di conformità della copia informatica 

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 IL DIRIGENTE GENERALE

Vista la L.R. n.7 del 13 maggio 1996 recante “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa della 
Giunta Regionale e sulla Dirigenza Regionale” ed in particolare l’art. 28 che individua compiti e 
responsabilità del Dirigente con funzioni di Dirigente Generale;

Vista  la  D.G.R.  n.  2661  del  21  giugno  1999  recante  “Adeguamento  delle  norme  legislative  e 
regolamentari in vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla L.R. n.7 del 13 maggio 1996 e dal 
D.Lgs n. 29/93” e successive modifiche ed integrazioni;

Visto l’art. 1 del D.P.G.R. n. 354 del 24 giugno 1999 relativo alla separazione dell’attività amministrativa 
di indirizzo e di controllo da quella della gestione, come modificato dal D.P.G.R. n.206 del 15 dicembre 
2000;

Vista la D.G.R. n. 345 del 02.08.2018 con la quale è stato individuato, temporaneamente, quale Autorità 
di Gestione del PSR Calabria 2014-2020 il Dirigente Generale p.t. del Dipartimento Agricoltura e Risorse 
Agroalimentari;

Vista  la  D.G.R.  n.  227  del  06/06/2019  con  la  quale  è  stato  conferito  l’incarico  al  Dott.  Giacomo 
Giovinazzo, di Dirigente Generale del Dipartimento n. 8 “Agricoltura e Risorse Agroalimentari”;

Vista la D.G.R. n. 512 del 31/10/2019 avente ad oggetto “Nuova struttura organizzativa della Giunta 
Regionale approvata con DGR. n. 63/2019 e s.m.i. - Assegnazione dei dirigenti.”;

Vista la D.G.R. n. 513 del 31/10/2019 avente ad oggetto “Nuova struttura organizzativa della Giunta 
Regionale approvata con DGR. n. 63/2019 e s.m.i. - Assegnazione d’ufficio dei dirigenti.”;

Preso atto che:

• la Commissione Europea con Decisione C(2015) 8314 final, del 20 novembre 2015, ha approvato il  
Programma di Sviluppo Rurale (PSR) della Regione Calabria ai fini della concessione di un sostegno da 
parte del Fondo Europeo Agricolo per lo sviluppo rurale, per il periodo di programmazione 2014-2020;

• la Commissione Europea con Decisione C (2018) 6608 del 4 ottobre 2018 - CCI:2014IT06RDRP018 – 
ha approvato l’ulteriore modifica (vers. n. 5) del Programma di Sviluppo Rurale della Regione Calabria 
(Italia) ai fini della concessione di un sostegno da parte del Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo 
Rurale e modificato la Decisione di Esecuzione C (2015) 8314 della Commissione;

• che, con Deliberazione n. 369 del 19/12/2018, il Consiglio Regionale ha Preso d'atto della Decisione 
della  Commissione  Europea  C(2018)  6608  final  del  4  ottobre  2018  di  modifica  del  Programma di 
Sviluppo Rurale 2014-2020 (FEASR) della Regione Calabria;

Vista la DGR n. 356 del 10/08/2017 avente per oggetto: - Revoca DGR n. 351 del 31/07/2017 recante 
“Modifiche al Regolamento regionale n.12 del 2013 e ss.mm.ii.” – Approvazione nuovo Regolamento per 
la disciplina delle strutture ausiliarie - art. 5, L.R. n. 7/1996 e s.m.i.”

Preso atto che

- la Segreteria Tecnica dell’Autorità di Gestione del PSR Calabria, istituita con il sopra citato regolamento 
n. 14/2017, è composta da n. 10 componenti;

- con DDG n.  15899 del 16/12/2019 si è proceduto alla conferma dei componenti la Segreteria  Tecnica 
del PSR Calabria  Giancarlo Olivito, Francesco Casaburi, Lanfranco Nisticò, Edoardo Vigetti;

- con DDG n.  15962 del 16/12/2019 si è proceduto alla nomina  della componente  Angela Gara;

- con DDG n. 16596 del 20.12.2019 si  è proceduto alla assunzione degli impegni nn. 890-892-893/2020 
necessari per la retribuzione dell’indennità per il personale sopra citato;

-  con note n. 5540, 5551 e 5509 del 09.01.2020 il Dirigente Generale del Dipartimento Agricoltura e 
Risorse Agroalimentari ha trasmesso, al Dipartimento Organizzazione Risorse umane, ulteriore elenco 
dei seguenti Dipendenti regionali da incaricare alla struttura dell’Autorità di Gestione del PSR Calabria: 
Italo Jiritano, Antonio Armieri, Mariana Ferraina, Rosanna Elia e Salvatore RAO;

-  con Decreto n.  405 del 22/01/2020 il Dipartimento Organizzazione Risorse umane ha incaricato  il 
dipendente regionale Italo Jiritano dal 01/01/2020 al 31/12/2020;

-  con Decreto n.  403 del 22/01/2020 il  Dipartimento Organizzazione Risorse umane ha incaricato  i 
dipendenti regionali Mariana Ferraina, Rosanna Elia e Antonio Armieri per mesi due,  dal 09/01/2020 al 
09/03/2020;

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



-  con Decreto n.  402 del 22/01/2020 il Dipartimento Organizzazione Risorse umane ha incaricato  il 
dipendente regionale Salvatore Rao,  dal 09/01/2020 al 09/02/2020;

- alla retribuzione dell’indennità, per il suddetto personale assegnato alla Segreteria Tecnica dell’Autorità 
di Gestione del PSR Calabria, di cui all’elenco allegato – Allegato “A”, parte integrante del presente atto, 
si farà fronte con le somme impegnate con il presente provvedimento;

- la spesa di che trattasi non è soggetta ai limiti dei dodicesimi in quanto trattasi di spese finanziate con  
fondi a destinazione vincolata relative a programmi comunitari;

Viste:

-  la  Legge Regionale  n.  54 del  16.12.2019 –  Autorizzazione all'esercizio provvisorio del  bilancio  di 
previsione della Regione Calabria per gli anni 2020-2022 (art. 43 d.lgs. 118/2011) Burc n. 139 del 16 
Dicembre 2019

- la Legge Regionale 4 dicembre 2019, n. 51 - Assestamento e provvedimento generale di variazione del 
bilancio di previsione della Regione Calabria per gli anni 2019-2021. (BURC n. 135 del 5 dicembre 2019)

-  la  DGR n.  584 della  seduta  del  02 dicembre  2019 Oggetto:  Variazione  al  Documento  tecnico  di 
accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2019-2021 
(artt. 11 e 39, c. 10, d.lgs. 23.6.2011, n. 118). Burc n. 137 del 12 Dicembre 2019

- le Leggi Regionali del 21 Dicembre 2018: n. 48 avente per oggetto Legge di Stabilità regionale 2019, e 
n.  49,  avente  per  oggetto  Bilancio  di  Previsione  finanziario  della  Regione  Calabria  per  gli  anni 
2019/2021, pubblicate sul BURC n. 129 del 21 dicembre 2018;

-  La  DGR n.  648  del  21/12/2018,  avente  ad  oggetto:  Documento  tecnico  di  accompagnamento  al 
bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2019/2021 (artt 11 e 39, Comma 10, 
D.LGs 23-06-2011, n. 118);

-  la  DGR  n.  649  del  21/12/2018,  avente  ad  oggetto:  Bilancio  finanziario  gestionale  della  Regione 
Calabria per gli anni 2019/2021 (art 39, Comma 10, D.LGS 23.06.2011, n. 118);

RITENUTO dover provvedere all’assunzione degli   impegni sui capitoli di spesa di seguito riportati, al  
fine  di  consentire  al  Settore  Economico e  Previdenziale  del  Dipartimento   Organizzazione,  Risorse 
umane, la liquidazione, al personale assegnato alla segreteria tecnica dell’Autorità di Gestione del PSR 
Calabria di cui nell’allegato elenco – Allegato “A”,  della retribuzione, Contributi sociali a carico dell’Ente 
ed IRAP per i periodi di incarico;

- U9160300101 la somma di € 31,663,43 quale Retribuzioni;

- U9160300102 la somma di € 8,480,10 quali Contributi sociali a carico dell’Ente;

- U9160300103 la somma di € 2,691,39 quali IRAP;

Attestata, da parte del dirigente che sottoscrive il presente atto, la perfetta rispondenza alle indicazioni 
contenute nel principio della competenza finanziaria potenziato delle obbligazioni giuridiche assunte con 
il presente atto, la cui esigibilità è accertata nell’esercizio finanziario 2020;

Accertato, ai sensi dell’art. 4 della L.R. 47/2011, che le somme di cui sopra trovano copertura finanziaria 
sui capitoli di bilancio U9160300101, U9160300102, U9160300103;

Dato atto che agli oneri derivanti dall’attuazione del presente decreto si farà fronte con le risorse della 
misura 20 del PSR Calabria 2014-2020 gestite dall’Organismo Pagatore Arcea;

Viste la proposta di accertamento: n. 724/2020 cap. E9201010301;

Viste:

-  la  proposta  di  impegno n.  1522/2020 di  €  31,663,43 imputata  all’accertamento  n.  724/2020,  cap. 
E9201010301;

-  la  proposta  di  impegno  n.  1523/2020  di  €  8,480,10  imputata  all’accertamento  n.  724/2020,  cap. 
E9201010301;

-  la  proposta  di  impegno  n.  1524/2020  di  €  2,691,39  imputata  all’accertamento  n.  724/2020,  cap. 
E9201010301;

Dato atto che si sono realizzate le condizioni stabilite dai comma 1 e 2 dell’art. 56 del D.Lgs. 118/2011;

Su proposta del funzionario Italo Jiritano, quale componente della Segreteria Tecnica dell’Autorità di Ge-
stione del PSR Calabria 2014-2020 

DECRETA

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte:

• Di accertare per competenza, ai sensi dell’art. 53 del D.lgs. n. 118/2011 e s.m.i., allegato 4/2, principio 
3.2, a valere sui seguenti capitoli di entrata del bilancio regionale 2019-2021, collegati ai capitoli di spesa 
nn. U9160300101, U9160300102, U9160300103: - n. E9201010301 “ASSEGNAZIONE DI FONDI DA 
PARTE DI ARCEA PER LE AZIONI DI ASSISTENZA TECNICA NELL'AMBITO DEL PIANO DI SVILUP-
PO RURALE (PSR) DELLA REGIONE CALABRIA 2014-2020 (DECISIONE DI ESECUZIONE DELLA 
COMMISSIONE DEL 20  NOVEMBRE 2015  -  MISURA 20)”,  codice  piano dei  conti  finanziario  cod. 
SIOPE: E.2.01.01.02.016 “Trasferimenti correnti da Agenzie regionali per le erogazioni in agricoltura” – 
debitore Arcea, l’entrata di € 42,834,92 giusta proposta di accertamento n. 724/2020;

• Di autorizzare il settore Ragioneria ad assumere gli impegni della somma complessiva di € 42,834,92 
sui  capitoli  di  spesa nn.  U9160300101,  U9160300102,  U9160300103 che presentano la  necessaria 
disponibilità, giuste proposte di impegni di spesa nn. 1522/2020,1523/2020, 1524/2020;

• Di dare Atto che:

-  ai sensi dell’art. 56 del D.lgs. 118/2011 la copertura finanziaria dell’intervento di cui trattasi trova piena 
capienza  sui  Capitoli  nn.  U9160300101,  U9160300102,  U9160300103  impegni  di  spesa  nn. 
1522/2020,1523/2020, 1524/2020;

- la spesa di chè trattasi non è soggetta ai limiti dei dodicesimi in quanto trattasi di spese finanziate con  
fondi a destinazione vincolata relative a programmi comunitari;

•  Di  comunicare  al  Dipartimento  Bilancio  e  Patrimonio  il  presente  decreto  al  fine  di  rilasciare  le 
autorizzazioni informatiche per l’accesso da parte del Settore Economico del Personale sui capitoli sopra 
citati;

•  Di  notificare  il  presente  decreto  al  Settore  Economico  del  Dipartimento  Organizzazione,  Risorse 
umane;

•  Di  provvedere  alla  pubblicazione integrale  del  provvedimento  sul  BURC a cura  del  Dipartimento 
proponente ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011, n. 11;

Sottoscritta dal Redattore
JIRITANO ITALO
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
GIOVINAZZO GIACOMO

(con firma digitale)

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2020

PROPOSTA DI IMPEGNO  1522/2020

U.1.01.01.01.002 - Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato

08000 - DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.01.01.01.002 - Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato

Data Inserimento: 22/01/2020

Data Assunzione: 22/01/2020

Descrizione: PSR CALABRIA - INDENNITA' AL PERSONALE ASSEGNATO ALLA STRUTTURA DEL PSR
CALABRIA 2014-2020 - IMPEGNO DI SPESA VOCI STIPENDIALI

Capitolo: U9160300101

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DELLE AZIONI DI ASSISTENZA TECNICA NELL'AMBITO DEL PIANO DI SVILUPPO RURALE (PSR)
DELLA REGIONE CALABRIA 2014-2020 (DECISIONE DI ESECUZIONE DELLA COMMISSIONE DEL 20 NOVEMBRE 2015 - MISURA
20) - RETRIBUZIONI IN DENARO

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 16 U.16.03 U.1.01 04.2 6 U.1.01.01.01.002 4

CUP

.01.01.002

TITOLO

Importo: 31.663,43 Contabilizzabile: 31.663,43

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 31.663,43

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

31.663,43Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2020

PROPOSTA DI IMPEGNO  1523/2020

U.1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

08000 - DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Data Inserimento: 22/01/2020

Data Assunzione: 22/01/2020

Descrizione: PSR CALABRIA - INDENNITA' AL PERSONALE ASSEGNATO ALLA STRUTTURA DEL PSR
CALABRIA 2014-2020 - IMPEGNO DI SPESA CONTRIBUTI OBBLIGATORI PER IL
PERSONALE

Capitolo: U9160300102

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DELLE AZIONI DI ASSISTENZA TECNICA NELL'AMBITO DEL PIANO DI SVILUPPO RURALE (PSR)
DELLA REGIONE CALABRIA 2014-2020 (DECISIONE DI ESECUZIONE DELLA COMMISSIONE DEL 20 NOVEMBRE 2015 - MISURA
20) - CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI A CARICO DELL'ENTE

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 16 U.16.03 U.1.01 04.2 6 U.1.01.02.01.001 4

CUP

.02.01.001

TITOLO

Importo: 8.480,10 Contabilizzabile: 8.480,10

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 8.480,10

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

8.480,10Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2020

PROPOSTA DI IMPEGNO  1524/2020

U.1.02.01.01.001 - Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

08000 - DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.02.01.01.001 - Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Data Inserimento: 22/01/2020

Data Assunzione: 22/01/2020

Descrizione: PSR CALABRIA - INDENNITA' AL PERSONALE ASSEGNATO ALLA STRUTTURA DEL PSR
CALABRIA 2014-2020 - IMPEGNO DI SPESA IRAP

Capitolo: U9160300103

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DELLE AZIONI DI ASSISTENZA TECNICA NELL'AMBITO DEL PIANO DI SVILUPPO RURALE (PSR)
DELLA REGIONE CALABRIA 2014-2020 (DECISIONE DI ESECUZIONE DELLA COMMISSIONE DEL 20 NOVEMBRE 2015 - MISURA
20) - IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE (IRAP)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 16 U.16.03 U.1.02 04.2 6 U.1.02.01.01.001 4

CUP

.01.01.001

TITOLO

Importo: 2.691,39 Contabilizzabile: 2.691,39

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 2.691,39

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

2.691,39Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2020

PROPOSTA DI ACCERTAMENTO  724/2020

E.2.01.01.02.016 - Trasferimenti correnti da Agenzie regionali per le erogazioni in agricoltura

08000 - DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: E.2.01.01.02.016 - Trasferimenti correnti da Agenzie regionali per le erogazioni in agricoltura

Data Inserimento: 22/01/2020

Data Assunzione: 22/01/2020

Descrizione: PSR CALABRIA - INDENNITA' AL PERSONALE ASSEGNATO ALLA STRUTTURA DEL PSR
CALABRIA 2014-2020 - ACCERTAMENTO IN ENTRATA

Capitolo: E9201010301

Descrizione ASSEGNAZIONE DI FONDI DA PARTE DI ARCEA PER LE AZIONI DI ASSISTENZA TECNICA NELL'AMBITO DEL PIANO DI
SVILUPPO RURALE (PSR) DELLA REGIONE CALABRIA 2014-2020 (DECISIONE DI ESECUZIONE DELLA COMMISSIONE DEL 20
NOVEMBRE 2015 - MISURA 20)

PIANO DEI CONTI
COFOG TRANSAZIONI EUROPEE SIOPE CAPITOLO PERIMETRO SANITARIO

COD. TRANS. ELEMENTARE E.2.01 1 E.2.01.01.02.016

CUP

.01.02.016

TITOLO

2

TIPO ENTRATATIPOLOGIA

Importo: 42.834,92 Contabilizzabile: 42.834,92

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 42.834,92

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

42.834,92Disp. ad incassare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Gestione Entrate

N. 117/2020 
DIPARTIMENTO  AGRICOLTURA  E  RISORSE  AGROALIMENTARI  (ARA) 
SEGRETERIA PSR 2014-2020 

OGGETTO: PSR CALABRIA 2014-2020 - ACCERTAMENTO, IMPEGNO DI SPESA 
ED AUTORIZZAZIONE AL DIPARTIMENTO PERSONALE ALLA LIQUIDAZIONE 
DELL'INDENNITA'  AL  PERSONALE  ASSEGNATO  ALLA  STRUTTURA  DEL  PSR 
CALABRIA 2014-2020.

SI ESPRIME

VISTO di  regolarità  contabile,  in  ordine  all'entrata,  in  conformità  all’allegato  4/2  del  D.lgs.  n. 
118/2011

Catanzaro, 24/01/2020 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Ragioneria Generale – Gestione Spese

N. 117/2020 
DIPARTIMENTO  AGRICOLTURA  E  RISORSE  AGROALIMENTARI  (ARA) 
SEGRETERIA PSR 2014-2020 

OGGETTO: PSR CALABRIA 2014-2020 - ACCERTAMENTO, IMPEGNO DI SPESA 
ED AUTORIZZAZIONE AL DIPARTIMENTO PERSONALE ALLA LIQUIDAZIONE 
DELL'INDENNITA'  AL  PERSONALE  ASSEGNATO  ALLA  STRUTTURA  DEL  PSR 
CALABRIA 2014-2020.

SI ESPRIME

VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformità 
all’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro, 28/01/2020 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


